

Årsredovisning
för
NILBO Entreprenad AB
559304-1485

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för NILBO Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bygga, renovera, förvalta fastigheter och bedriva uthyrningsverksamhet av fastigheter, äga och förvalta aktier och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	16 067	10 577	8 479	3 297
Resultat efter finansiella poster	260	352	376	212
Soliditet (%)	14,2	26,5	25,9	18,4

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	376 476	343 478	744 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-719 000		-719 000
Balanseras i ny räkning		343 478	-343 478	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			189 772	189 772
Belopp vid årets utgång	25 000	400 954	189 772	615 726

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 954
årets vinst	189 772
	590 726
disponeras så att	
Återföring villkorat aktieägartillskott	400 000
i ny räkning överföres	190 726
	590 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 067 209	10 576 607
Övriga rörelseintäkter		137 596	69 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 204 805	10 646 026
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 199 882	-6 300 308
Övriga externa kostnader		-1 522 746	-1 223 356
Personalkostnader	2	-4 207 778	-2 731 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 400	-30 400
Summa rörelsekostnader		-15 960 806	-10 285 576
Rörelseresultat		243 999	360 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 511	5 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 328	-14 252
Summa finansiella poster		16 183	-8 715
Resultat efter finansiella poster		260 182	351 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	103 535
Summa bokslutsdispositioner		0	103 535
Resultat före skatt		260 182	455 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 410	-111 792
Årets resultat		189 772	343 478

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 800	91 200
Summa materiella anläggningstillgångar		60 800	91 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 500
Andra långfristiga fordringar		119 061	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 061	72 500
Summa anläggningstillgångar		179 861	163 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 263 462	1 893 591
Övriga fordringar		0	16 255
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		486 288	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 879	166 955
Summa kortfristiga fordringar		1 920 629	2 076 801
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 221 371	569 434
Summa kassa och bank		2 221 371	569 434
Summa omsättningstillgångar		4 142 000	2 646 235
SUMMA TILLGÅNGAR		4 321 861	2 809 935

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

400 954

376 476

Årets resultat

189 772

343 478

Summa fritt eget kapital

590 726

719 954

Summa eget kapital

615 726

744 954

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 374 475

972 089

Skatteskulder

102 525

136 390

Övriga skulder

1 546 057

645 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

683 078

310 945

Summa kortfristiga skulder

3 706 135

2 064 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 321 861

2 809 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	190 000
	0	190 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 000	152 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 000	152 000
Ingående avskrivningar	-60 800	-30 400
Årets avskrivningar	-30 400	-30 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 200	-60 800
Utgående redovisat värde	60 800	91 200

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Alingsås 2025-06-17

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Ordförande

Jonatan Lindblom
Jonatan Lindblom

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Zlatan Mitrovic
Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
